
REPUBBLICA ITALIANA  

GAZZETTA  UFFICIALE 

DELLA REGIONE SICILIANA 

DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2/E - 90141 PALERMO 
INFORMAZIONI TEL 7074930 - ABBONAMENTI TEL 7074926 INSERZIONI TEL 7074936 - FAX 7074927 

AVVERTENZA  
Il testo della Gazzetta Ufficiale è riprodotto solo a scopo informativo e non se ne assicura la 
rispondenza al testo della stampa ufficiale, a cui solo è dato valore giuridico. Non si risponde, pertanto, 
di errori, inesattezze ed incongruenze dei testi qui riportati, nè di differenze rispetto al testo ufficiale, in 
ogni caso dovuti a possibili errori di trasposizione  

Programmi di trasposizione e impostazione grafica di : Michele Arcadipane - Trasposizione grafica curata da: Alessandro 
De Luca - Trasposizioni in PDF realizzate con Ghostscript e con i metodi qui descritti 

DECRETI ASSESSORIALI  
 

ASSESSORATO DELLA SANITA'  
 
 
DECRETO 19 gennaio 2007. 
Rinnovo, per il triennio 2007/2009, delle disposizioni del decreto 18 dicembre 2003, relativo 
all'esenzione dalla partecipazione alla spesa sanitaria per le prestazioni di laboratorio 
necessarie alla ricerca di portatore di talassemia. 
 

L'ASSESSORE PER LA SANITA' 
 
Visto lo Statuto della Regione; 
Vista la legge n. 833/1978; 
Visto l'art. 6 della legge regionale 1 agosto 1990, n. 20; 
Visto il decreto 12 agosto 1997, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 53, 
parte I, del 27 agosto 1997, riguardante l'esenzione dalla partecipazione alla spesa sanitaria per 
le prestazioni di laboratorio necessarie alla ricerca di portatore di talassemia; 
Vista la circolare 2 febbraio 1998, n. 946, esplicativa del citato decreto pubblicata nella Gazzetta 
Ufficiale della Regione siciliana n. 11, parte I, del 7 marzo 1998; 
Visto il decreto 19 dicembre 2000, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 
5, parte I, del 2 febbraio 2001, riguardante il rinnovo del decreto 12 agosto 1997 per il triennio 
2001-2003; 
Visto il decreto 18 dicembre 2003, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 
4, parte I, del 23 gennaio 2004, riguardante il rinnovo del decreto 19 dicembre 2000 per il 
triennio 2004-2006, con le modifiche di cui agli artt. 1 e 2, relative alla fascia di età fertile delle 
donne e al protocollo tecnico-diagnostico; 
Ritenuto che, allo stato attuale, è opportuno garantire il mantenimento delle disposizioni previste 
dal citato decreto 18 dicembre 2003, anche per il triennio 2007-2009; 
 

Decreta: 
 
 

PARTE PRIMA PALERMO - VENERDÌ 26 GENNAIO 2007 
- N. 4  SI PUBBLICA DI REGOLA IL VENERDI'  

M 

e 

n 

u 

Pagina 1 di 2GURS Parte I n. 4 del 2007

21/12/2011file://C:\Documents and Settings\fbennardello.OSPEDALERG\Desktop\LEGGI\Decr...



Art. 1 
 
Le disposizioni di cui al decreto 18 dicembre 2003, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Regione siciliana n. 4, parte I, del 23 gennaio 2004, sono rinnovate per il triennio 2007-2009. 
Entro il 31 dicembre 2009 verrà valutata l'opportunità di un ulteriore rinnovo delle stesse. 
 

Art. 2 
 
Il presente decreto sarà inviato alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la 
pubblicazione. 
Palermo, 19 gennaio 2007. 

 
(2007.3.177) 

Torna al Sommario

 
102 

 

Ufficio legislativo e legale della Regione Siciliana 
Gazzetta Ufficiale della Regione 

Stampa: Officine Grafiche Riunite s.p.a.-Palermo 
Ideazione grafica e programmi di Michele Arcadipane 

Trasposizione grafica curata da Alessandro De Luca  
Trasposizioni in PDF realizzate con Ghostscript e con i metodi qui descritti 

Torna al menu

 LAGALLA 

  

MICHELE ARCADIPANE, direttore responsabile
FRANCESCO CATALANO, condirettore MELANIA LA COGNATA, redattore

Pagina 2 di 2GURS Parte I n. 4 del 2007

21/12/2011file://C:\Documents and Settings\fbennardello.OSPEDALERG\Desktop\LEGGI\Decr...


